
         

Pozor, výluka! 
Od:  

Do:  

Úsek:  

Opatření: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Za vzniklé nepříjemnosti se cestujícím omlouváme. 

St 1. 8. 2018 

St 19. 9. 2018 

Všechny vlaky budou v tomto úseku nahrazeny autobusy, 

které pojedou v odlišných trasách podle výlukového 

jízdního řádu. 

X1: Volary – Pěkná – Nová Pec 

X2: Volary – Soumarský Most – Dobrá na Šumavě – 

Stožec 

Přestupní stanice: 

 Volary – ze Strakonic a Prachatic na linku X1, 

z Prachatic na linku X2 (a opačně) 

 Soumarský Most – ze Strakonic na linku X2 (a 

opačně) 

 Stožec – z Nového Údolí na linku X2 (a opačně) 

 Nová Pec – z Českých Budějovic na linku X1 (a 

opačně) 

 

 

Volary – Černý Kříž 



Zastávky náhradní autobusové dopravy – linka X1: 

Železniční stanice / zastávka Zastávka NAD 

Volary před nádražní budovou 

Pěkná v obci u kostela 

Nová Pec před nádražní budovou 

 

Zastávky náhradní autobusové dopravy – linka X2: 

Železniční stanice / zastávka Zastávka NAD 

Volary před nádražní budovou 

Soumarský Most u železniční zastávky 

Dobrá na Šumavě zastávka „Stožec, Dobrá, rozc. 1.0“ 

Stožec u železniční zastávky 

 


